
Generalforsamlingen 2022

Dagsorden

l. Valg afdirigent og referent

Birgit Friis Nielsen valgt som dirigent og Inge-Lise valgt som referent

Birgit takkede for valget og tog brillerne på.

Indkaldelsen rettidigt modtaget og generalforsamlingen gyldig.

2. Formandens beretning

Helle fremlagde formandens beretning - Læs "Formandens beretning"

7 nye medlemmer

Turneringsplan ændret i forhold til tidligere. Flere matcher i samarbejde med andre er
blevet flyttet til foråret. Konsekvens flere til udflugt og pokalmatch mod herrerne,
som vi dog taber.

Hyggematchen med herrerne var ikke godt besøgt, kun 8 fra LS deltog. Hold fast i
holdspil og ellers gennemsnit afalle spillere, når LS næste år er arrangør.

Solheim Cup, Skærbæk Mølle vandt stort 29-16

Gyttegård, venskabsmatch, LS vandt 33 mod 28 og Helle pointerede, at det var godt
spillet.

Sæsonen har budt på 9 forskellige spilleformer og 3 forskellige teesteder. Afnye
spilleformer blev nævnt Bingo, banko og Norsk.

Matchledelse er blevet lettet ved at ''Nærmest flaget" er indregnet i kontingentet,
indberetning via mobilscore og at Golfboks, kan tilgås hjemmefra.



Godt samarbejde med stabile og gode sponsorer.

Bestyrelsen har arbejdet med LS' vedtægter og revideret vores præmieliste. Helle har
lavet invitation til Gyttegård.

Bestyrelsen har været medarrangør til Pink Cup, som var en succes. Pink Cup
forventes at gentages i kommende år.

Rikke Møller og Trine Kvorning klubmestre i deres respektive rækker. Tillykke.

Afslutningsvis opfordrede Helle til at vi forsætter med at spille tirsdag når vejret
tillader det.

Tak til bestyrelsen for deres arbejde, en særlig tak til Grethe for indkøb afvin og
kontakt til nogle sponsorer.

Tak til alle vores sponsorer, gavekort som bolde.

Kirsten Fallesen -tak til for dit arbejde med golfboksen.

Jonna Svenningsen - tak for dit arbejde som kasserer

Birgit Fris - tak for dirigentarbejdet og kontakt til vores boldsponsor.

3. Regnskab

Anne Marie fremlagde regnskabet, udleverede 1 bilag.

Anne Marie påpeger en gevaldig stor udgiftspost, som dækker over afgifter til bank
og fremlægger forskellige andre muligheder

Gammeldags kontobog, et medlem opretter egen konto i deres bank, Mobilbayboks

Bestyrelsen arbejder videre med den, for dem at se bedste løsning.

4. a. Forslag fra bestyrelsen: Vedtægtsændringer (bilag)

Vedtægtsændringerne fra bestyrelsen vedtages.



b. Indkomne forslag: Forslag fra Sinne Rasmussen (bilag)

Debat omkring opdeling i 2 udgange en tidlig og en senere.

Tidligere har der i LS været arbejdet med lignende problematik og ved en tidligere
debat og spørgeskemaundersøgelse var der ikke stemning for en opdeling. Denne
holdning fremgik af debatten.

Der er stor bekymring for, at klubben bliver for lille til at opnå rettigheder i Varde
Golfklub. Bekymring for, at det vil blive de samme der kommer til at gå ud i mindre
og mere faste grupper.

Forslaget skulle geme give mulighed for at flere kunne deltage i LS og større
fleksibilitet i LS

Forslag om, at der i stedet laves et arrangement hvor der laves PR for LS.

Flere gav udtryk for at de havde svært ved at se sig selv i den foreslåede opdeling med
2 udgange.

Tidligere LS, som ikke deltager i Morgenfruerne, kunne måske være en målgruppe.
Det var der delte meninger om.

Stinnes forslag blev forkastet med 16 mod og 2 for

Dirigenten gik videre til punkt 4 ang udflugt enten lørdag eller søndag.

Dette forslag blev vedtaget med stort flertal og sendt videre til bestyrelsen.

5. Valg til bestyrelsen

2 årlig

På valg er Helle og Grethe Ønsker ikke genvalg

Valgt med applaus blev Karin Balle Wright og Sonja Jensen

Valg af suppleant (I årig)

På valg er Jonna

Valgt blev Helle

Ønsker ikke genvalg



6. Eventuelt

Præmieaften - skal det være, som det har været hidtil, eller skal det være hver aften?

Præmieoverrækkelse opfordres til at det foretages efter hver tirsdag.

Husk at være opmærksom på at scorekortet skal afleveres og underskrives, når du
spiller i andre regi end LS.

Inga foreslår at vi får fokus på reglerne og lavermere opmærksomhed på reglerne.

Bestyrelsen tager det med som et punkt for opmærksomhed på regler.

Kirsten fortæller, at hun har haft en snak med Jacob omkring sponsorgaver, som geme
ser at LS indgår en eller anden form for aftale med Proshoppen. Det skal aftales med
Sanne. Bestyrelsen arbejder videre.

Dirigenten takker for god ro og orden.

Referent

Inge-Lise Christensen
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Undersfrlft Inge-Lise Christensen

Underskrift Birgit Friis Nielsen


